12/11/2025 11:26

Ry

Secretaria Municipal da Educacao

Secretaria da Educagao

www.educacaorc.com.br

Atribuigdo Aula [Relatério]

Classificacao PRELIMINAR de Atribuicao de Aulas 2026 - PEB 11

EDUCACAO ESPECIAL

1 Milena Simdo 701756
2 Walkiria Gongalves Reganhan 701260
3 Simara Pereira da Mata 701225
4 Carla Regina Riani Hilsdorf 701088
5 Adriana Correa Bueno 701054
6 /F-\{::;Iecijjacéssia Gomes de Oliveira 701096
7 Adriana Correa Bueno 701951
8 Camila Camargo Diniz Fonte 701595
9 Janete Costa da Silva Maia 701127
10  Claudia Elisa Seleghim Barbosa 701973
11 Karina de Carvalho 702004
12 Tatiane Cristina Cardoso 703928
13 [Ilzete Silmara da Silva 701992
14 /S\ille?/sasandra Caroline Antonio da 703088
15  (Cleri Aparecida Brandt 702761
16  Adriana Rodrigues Soares 703867
17 Maria Christina Nery Feres 702832
18  Raquel Ignacio 702026
19  Pamela Degasperi Neves 702787
20  Marcia Regina Dangelo Paloschi 701213
21 Bruna Cristina Morelli de Pinho 703151
22 \Viviane Cristina Jahn Bortolin 702809
23 Renata Sorrenti Tosi 704809

30

43

30

30

30

30

30

36

43

43

38

24

30

43

43

36

43

30

30

30

30

43

43

E.M. Luiz Martins Rodrigues Filho
E.M. Angela Monaco Perin Aily
E.M. Armando Grisi

E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi
E.M. Monsenhor Martins

E.M. Jodo Batista Maule

E.M. Monsenhor Martins

E.M. Hélio Jorge dos Santos
E.M. Celeste Calil

E.M. Antbnio Maria Marrote

E.M. Diva Marques Gouvéa

E.M. Marcello Schmidt

E.M. Ephraim Ribeiro dos Santos

E.M. Theodoro Paulo Koelle

E.M. Lygia do Carmo P. Vendramel

E.M. Sueli Maria Proni Cerri

E.M. Elpidio Mina

E.M. Armando Grisi

E.M. Dennizard Frangca Machado

E.M. Paulo Koelle Dr.

E.M. José Martins da Silva

E.M. Rubens Foot Guimaraes - Escola

Agricola

E.M. AntOnio Sebastido da Silva

https://www.educacaorc.com.br/?r=admin/controleatribuicaoaula/classificacao&navegation=addplus

Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacdo
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacdo
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacdo
Especial
Educacdo
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacdo
Especial

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

62.465

62.125

61.124

58.838

58.488

57.808

54.858

54.304

53.585

50.402

49.268

48.860

47.645

47.204

46.570

46.352

44.673

43.744

43.323

41.566

40.572

39.599

35.507

13



12/11/2025 11:26

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Glaucia Ferreira Dias dos Santos

Camila Carlini Bonilha Piovezan

Melina Brandt Bueno

Zuleica Aparecida Freitas
Cegagno

Eliana Rocha de Farias

Tatiane Carbinatto Filier

Daniele Caroline Brill

Josely Santoro Bueno da Silva

Luana Duarte Barbosa

Fernanda Carolina do Carmo

Michele Susy Vicelli Santos

Eliene Aparecida Dos Santos
Delgado

Maria Fernanda de Arruda
Campos

Raquel Viana Campos e Silva

Luana Alves de Abreu Braseliano

Emille Gomes Paganotti

Carla Cristina da Silva Andreeta
Manoel

Rafaelli Katherine Proni

Tamires Almeida da Silva

Tulio de Siqueira Pereira

Verediane da Costa Moreira

Cristiane Barbosa Guerreira Zaros

Sabrina Raulino Paes

Alessandra de Souza Carvalho

Mariana Bizarro Ventura

Janaina Garcia

Tiago Botassin

Evelin Cristina Silva dos Santos

Miralva Leite de Almeida Heclis

Eliana La Serra Franchin

703257

704795

704353

704354

704801

704877

705035

705347

704395

704799

705021

705062

705985

705069

705983

705890

706660

706307

706665

705881

705961

705952

706082

706260

706041

705984

706414

706306

706335

706302

43

30

40

30

43

43

43

43

43

30

24

24

30

30

30

30

30

43

43

24

43

43

30

43

30

30

30

30

30

43

Secretaria da Educagao

E.M. Aldo Zottarelli Junior
E.M. Victorino Machado

E.M. Dom Pedro I

E.M. Octavio José Chiossi
E.M. Jardim das Palmeiras
E.M. Jodo Rehder Netto

E.M. Dante Egreggio

E.M. Clara Freire Castelano
E.M. Isolina Huppert Cassavia
E.M. Marcello Schmidt

E.M. Angela M6naco Perin Aily
E.M. Jovelina Morateli

E.M. Monsenhor Martins

E.M. Sueli Aparecida Marin
E.M. Paulo Koelle Dr.

E.M. Victorino Machado

E.M. Marcello Schmidt

E.M. Antbnio Maria Marrote
E.M. Laura Penna Joly

E.M. Sylvio de Aratjo

E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivao
Soares

E.M. Hamilton Prado

E.M. Elpidio Mina

E.M. Jardim das Palmeiras

E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi
E.M. Ephraim Ribeiro dos Santos
E.M. Marcello Schmidt

E.M. Sylvio de Aradjo

E.M. Gunar Wilhelm Koelle

E.M. Mitiko Matsushita Nevoeiro

https://www.educacaorc.com.br/?r=admin/controleatribuicaoaula/classificacao&navegation=addplus

Educacao
Especial
Educagao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacdo
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educagao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educagao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educagao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacdo
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacdo
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educagao
Especial
Educacdo
Especial
Educacao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

34.340

32.886

31.063

29.746

29.411

29.092

26.441

26.000

24.839

24.398

23.505

21.347

20.679

20.374

19.992

19.773

17.085

14.040

13.952

13.529

13.103

13.076

12.337

12.043

11.714

11.572

10.600

10.536

10.495

10.079

2/3



12/11/2025 11:26

54

55

56

57

58

59

60

Viviane Seraphim da Silva
Marinho

Lilian Machado de Morais

Izana Garcia Biotto

Marcia Aparecida Silva

Fabiana Cristina Fuzaro Novaes

Melissa Henrique Bruzasco

706308

706392

706592

706664

706387

706752

Miriam Noemi Fahl Correia Bueno 706947

30

30

43

30

24

30

30

E.M.

E.M.

E.M.

E.M.

E.M.

E.M.

E.M.

Secretaria da Educagao

Djiliah Camargo de Souza

Djiliah Camargo de Souza

Marcello Schmidt

Antonio Sebastido da Silva

Marcello Schmidt

Samira Asséncio Savoldi

Hamilton Prado

Especial
Educacdo
Especial
Educacao
Especial
Educacao
Especial
Educacdo
Especial
Educacao
Especial
Educagao
Especial
Educacao
Especial

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

10.031

8.933

8.808

7.643

7.482

6.261

5.965

Rio Claro, 12 de Novembro de 2025 12:25:23

© iSoft Solutions

https://www.educacaorc.com.br/?r=admin/controleatribuicaoaula/classificacao&navegation=addplus

3/3



