

www.educacaorc.com.br

Atribuição Aula [Relatório]

## Classificação PRELIMINAR de Atribuição de Aulas 2026 - PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

Class.	Candidato	Matrícula	Jornada Trabalho	Ensino Unidade	Disciplina Situacao Funcional	Ampliação Jornada	Total de Pontos
1	Milena Simão	701756	30	E.M. Luiz Martins Rodrigues Filho	Educação Especial	Sim	62.465
2	Walkiria Gonçalves Reganhan	701260	43	E.M. Ângela Mônaco Perin Aily	Educação Especial	Sim	62.125
3	Simara Pereira da Mata	701225	30	E.M. Armando Grisi	Educação Especial	Sim	61.124
	Carla Regina Riani Hilsdorf	701088	30	E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi	Educação Especial	Sim	58.838
5	Adriana Correa Bueno	701054	30	E.M. Monsenhor Martins	Educação Especial	Sim	58.488
	Rita de Cássia Gomes de Oliveira Almeida	701096	30	E.M. João Batista Maule	Educação Especial	Sim	57.808
,	Adriana Correa Bueno	701951	30	E.M. Monsenhor Martins	Educação Especial	Sim	54.858
3	Camila Camargo Diniz Fonte	701595	36	E.M. Hélio Jorge dos Santos	Educação Especial	Sim	54.304
	Janete Costa da Silva Maia	701127	43	E.M. Celeste Calil	Educação Especial	Sim	53.585
.0	Claudia Elisa Seleghim Barbosa	701973	43	E.M. Antônio Maria Marrote	Educação Especial	Sim	50.402
.1	Karina de Carvalho	702004	38	E.M. Diva Marques Gouvêa	Educação Especial	Sim	49.268
.2	Tatiane Cristina Cardoso	703928	24	E.M. Marcello Schmidt	Educação Especial	Sim	48.860
.3	Ilzete Silmara da Silva	701992	30	E.M. Ephraim Ribeiro dos Santos	Educação Especial	Sim	47.645
.4	Alessandra Caroline Antonio da Silva	703088	43	E.M. Theodoro Paulo Koelle	Educação Especial	Sim	47.204
.5	Cleri Aparecida Brandt	702761	43	E.M. Lygia do Carmo P. Vendramel	Educação Especial	Sim	46.570
.6	Adriana Rodrigues Soares	703867	36	E.M. Sueli Maria Proni Cerri	Educação Especial	Sim	46.352
.7	Maria Christina Nery Feres	702832	43	E.M. Elpídio Mina	Educação Especial	Sim	44.673
.8	Raquel Ignacio	702026	30	E.M. Armando Grisi	Educação Especial	Sim	43.744
.9	Pâmela Degasperi Neves	702787	30	E.M. Dennizard França Machado	Educação Especial	Não	43.323
20	Marcia Regina Dangelo Paloschi	701213	30	E.M. Paulo Koelle Dr.	Educação Especial	Sim	41.566
21	Bruna Cristina Morelli de Pinho	703151	30	E.M. José Martins da Silva	Educação Especial	Sim	40.572
22	Viviane Cristina Jahn Bortolin	702809	43	E.M. Rubens Foot Guimarães - Escola Agrícola	Especial	Sim	39.599
23	Renata Sorrenti Tosi	704809	43	E.M. Antônio Sebastião da Silva	Educação Especial	Sim	35.507

24	Glaucia Ferreira Dias dos Santos	703257	43	E.M. Aldo Zottarelli Junior	Educação Especial	Sim	34.340
25	Camila Carlini Bonilha Piovezan	704795	30	E.M. Victorino Machado	Educação Especial	Sim	32.886
26	Melina Brandt Bueno	704353	40	E.M. Dom Pedro I	Educação Especial	Sim	31.063
27	Zuleica Aparecida Freitas Cegagno	704354	30	E.M. Octávio José Chiossi	Educação Especial	Sim	29.746
28	Eliana Rocha de Farias	704801	43	E.M. Jardim das Palmeiras	Educação Especial	Sim	29.411
29	Tatiane Carbinatto Filier	704877	43	E.M. João Rehder Netto	Educação Especial	Sim	29.092
30	Daniele Caroline Brill	705035	43	E.M. Dante Egreggio	Educação Especial	Sim	26.441
31	Josely Santoro Bueno da Silva	705347	43	E.M. Clara Freire Castelano	Educação Especial	Sim	26.000
32	Luana Duarte Barbosa	704395	43	E.M. Isolina Huppert Cassavia	Educação Especial	Sim	24.839
33	Fernanda Carolina do Carmo	704799	30	E.M. Marcello Schmidt	Educação Especial	Sim	24.398
34	Michele Susy Vicelli Santos	705021	24	E.M. Ângela Mônaco Perin Aily	Educação Especial	Não	23.505
35	Eliene Aparecida Dos Santos Delgado	705062	24	E.M. Jovelina Morateli	Educação Especial	Sim	21.347
36	Maria Fernanda de Arruda Campos	705985	30	E.M. Monsenhor Martins	Educação Especial	Sim	20.679
37	Raquel Viana Campos e Silva	705069	30	E.M. Sueli Aparecida Marin	Educação Especial	Sim	20.374
38	Luana Alves de Abreu Braseliano	705983	30	E.M. Paulo Koelle Dr.	Educação Especial	Sim	19.992
39	Emille Gomes Paganotti	705890	30	E.M. Victorino Machado	Educação Especial	Sim	19.773
40	Carla Cristina da Silva Andreeta Manoel	706660	30	E.M. Marcello Schmidt	Educação Especial	Sim	17.085
41	Rafaelli Katherine Proni	706307	43	E.M. Antônio Maria Marrote	Educação Especial	Sim	14.040
42	Tamires Almeida da Silva	706665	43	E.M. Laura Penna Joly	Educação Especial	Sim	13.952
43	Tulio de Siqueira Pereira	705881	24	E.M. Sylvio de Araújo	Educação Especial	Sim	13.529
44	Verediane da Costa Moreira	705961	43	E.M. Lucidia T. Cassavia Escrivão Soares	Educação Especial	Sim	13.103
45	Cristiane Barbosa Guerreira Zaros	705952	43	E.M. Hamilton Prado	Educação Especial	Sim	13.076
46	Sabrina Raulino Paes	706082	30	E.M. Elpídio Mina	Educação Especial	Sim	12.337
47	Alessandra de Souza Carvalho	706260	43	E.M. Jardim das Palmeiras	Educação Especial	Sim	12.043
48	Mariana Bizarro Ventura	706041	30	E.M. Sérgio Hernani Fittipaldi	Educação Especial	Sim	11.714
49	Janaina Garcia	705984	30	E.M. Ephraim Ribeiro dos Santos	Educação Especial	Sim	11.572
50	Tiago Botassin	706414	30	E.M. Marcello Schmidt	Educação Especial	Sim	10.600
51	Evelin Cristina Silva dos Santos	706306	30	E.M. Sylvio de Araújo	Educação Especial	Sim	10.536
52	Miralva Leite de Almeida Heclis	706335	30	E.M. Gunar Wilhelm Koelle	Educação Especial	Sim	10.495
53	Eliana La Serra Franchin	706302	43	E.M. Mitiko Matsushita Nevoeiro	Educação	Sim	10.079

## Secretaria da Educação

					Especial		
54	Viviane Seraphim da Silva Marinho	706308	30	E.M. Djiliah Camargo de Souza	Educação Especial	Sim	10.031
55	Lilian Machado de Morais	706392	30	E.M. Djiliah Camargo de Souza	Educação Especial	Sim	8.933
56	Izana Garcia Biotto	706592	43	E.M. Marcello Schmidt	Educação Especial	Sim	8.808
57	Marcia Aparecida Silva	706664	30	E.M. Antônio Sebastião da Silva	Educação Especial	Sim	7.643
58	Fabiana Cristina Fuzaro Novaes	706387	24	E.M. Marcello Schmidt	Educação Especial	Sim	7.482
59	Melissa Henrique Bruzasco	706752	30	E.M. Samira Assêncio Savoldi	Educação Especial	Sim	6.261
50	Miriam Noemi Fahl Correia Bueno	706947	30	E.M. Hamilton Prado	Educação Especial	Sim	5.965

Rio Claro, 12 de Novembro de 2025 12:25:23

© iSoft Solutions